
/ ^ 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 19.05.2009 nr 555 

Osalemine projektis "Aardlapalu prügila 
sulgemine" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 
20.aprilli 2006. a määruse nr 20 "Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 1, § 3 lg 1, lg 2 p 2, § 
4 lg 1 ja arvestades Tartu Linnavolikogu 30. aprilli 2009. a otsust nr 507 "Loa andmine projektis 
"Aardlapalu prügila sulgemine" osalemiseks" ning Tartu Linnavalitsuse 16. mai 2006. a määrust nr 
16 "Välisprojektides osalemise korra rakendamise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda juhtpartnerina projektis "Aardlapalu prügila sulgemine", mis esitatakse rahastamiseks 
Ühtekuuluvusfondile meetme "Nõuetele mittevastavate tavajäätmeprügilate sulgemine" raames. 

2. Määrata projekti koordinaatoriks linnamajanduse osakonna juhataja Rein Haak, kes omab 
punktis 1 nimetatud projekti raames allkirjaõigust. 

4. Määrata linnapoolseks projektijuhiks linnamajanduse osakonna keskkonnateenistuse juhataja 
Ülle Mauer. 

5. Määrata projekti meeskonnaliikmeks linnamajanduse osakonna raamatupidamisteenistuse 
vanemraamatupidaja Helje Jõgi. 

'7. 

6. Korr^&s jõud&b 20. mail 2009. a. 

Margus/Wnson ^ ^ ^ ^ ^ / ^ ^ / [ _ J 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Anneli Apuhtin 

j / Qigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 29.01.13 


